
                                                                                                                                   

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

  
РІШЕННЯ 

 

 24 вересня 2025 року   №263 

Про затвердження розпоряджень 
Лубенського міського голови, 
прийнятих між засіданнями 
виконавчого комітету  
 

 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», 

виконавчий комітет Лубенської міської ради     
в и р і ш и в: 

 

Затвердити розпорядження Лубенського міського голови, прийняті  
 між засіданнями виконавчого комітету Лубенської міської ради: 

№ 2/39р від 02 вересня 2025 року «Про організацію та проведення 
навчально-тренувальних зборів»; 

№ 2/40р від 02 вересня 2025 року «Про організацію та проведення 
спортивних змагань»; 

№ 2/41р від 02 вересня 2025 року «Про участь спортсменів у 
змаганнях»;  

№ 2/42р від 05 вересня 2025 року «Про організацію та проведення 
навчально-тренувальних зборів»; 

№ 2/43р від 05 вересня 2025 року «Про участь спортсменів у 
змаганнях»; 

№ 2/44р від 05 вересня 2025 року «Про участь спортсменів у 
змаганнях»;  

№ 2/45р від 09 вересня 2025 року «Про організацію та проведення 
навчально-тренувальних зборів»; 

№ 2/46р від 09 вересня 2025 року «Про участь спортсменів у 
змаганнях»;  

№ 3/8р від 05 вересня 2025 року «Про внесення змін до показників 
бюджету Лубенської міської територіальної громади»; 

№ 3/9р від 12.09.2025 року «Про внесення змін до показників бюджету 
Лубенської міської територіальної громади»; 



2 

 

№ 356р від 21 серпня 2025 року «Про надання під час воєнного стану 
матеріальної допомоги»; 

№ 357р від 21 серпня 2025 року «Про надання одноразової грошової 
допомоги мобілізованим особам»; 

№ 358р від 21 серпня 2025 року «Про виплату щомісячної допомоги на 
дітей загиблих (померлих) Захисників і Захисниць України»;  

№ 359р від 21 серпня 2025 року «Про надання додаткової пільги зі 
сплати за користування житлово-комунальними послугами»; 

№ 360р від 21 серпня 2025 року «Про надання одноразової грошової 
допомоги сім’ям, які проживають в Лубенській територіальній громаді, при 
народженні дитини»; 

№ 361р від 22 серпня 2025 року «Про затвердження паспорта 
бюджетної програми у новій редакції на 2025 рік»; 

№ 362р від 22 серпня 2025 року «Про забезпечення проведення заходів 
із загальної мобілізації в умовах правового режиму воєнного стану»; 

№ 363р від 22 серпня 2025 року «Про надання твердого палива та 
матеріальної допомоги»; 

№ 364р від 22 серпня 2025 року «Про надання допомоги на 
поховання»; 

№ 365р від 22 серпня 2025 року «Про втрату чинності паспорта 
бюджетної програми за КПКВКМБ 0217350 на 2025 рік»; 

№ 366р від 22 серпня 2025 року «Про управління майном»; 
№ 367р від 22 серпня 2025 року «Про управління майном»; 
№ 368р від 22 серпня 2025 року «Про визначення відповідальних осіб 

за напрямками безбар’єрності з реалізації Національної стратегії із створення 
безбар’єрного простору в Україні на період до 2030 року»; 

№ 369р від 26 серпня 2025 року «Про захоронення трупа»; 
№ 370р від 26 серпня 2025 року «Про внесення змін до персонального 

складу комісії із встановлення факту здійснення особою догляду (постійного 
догляду)»; 

№ 371р від 28 серпня 2025 року «Про порядок проведення закупівель 
товарів, робіт і послуг для забезпечення потреб виконавчого комітету»; 

№ 372р від 28 серпня 2025 року «Про оголошення Дня жалоби у 
Михнівському старостинському окрузі»; 

№ 373р від 28 серпня 2025 року «Про залучення автотранспорту»; 
№ 374р від 28 серпня 2025 року «Про нагородження Грамотою 

виконавчого комітету Лубенської міської ради»; 
№ 375р від 28 серпня 2025 року «Про забезпечення проведення заходів 

із загальної мобілізації в умовах правового режиму воєнного стану»; 



3 

 

№ 376р від 28 серпня 2025 року «Про оголошення Дня жалоби у м. 
Лубни»; 

№ 377р від 01 вересня 2025 року «Про управління майном»; 
№ 378р від 01 вересня 2025 року «Про управління майном»; 

№ 379р  від 02 вересня 2025 року «Про передачу пально-мастильних 
матеріалів»; 

№ 380р від 02 вересня 2025 року «Про внесення змін до Єдиного 
календарного плану фізкультурно-оздоровчих та спортивних заходів сектору 
з питань фізичної культури і спорту відділу сім’ї, молоді та спорту 
виконавчого комітету Лубенської міської ради Лубенського району 
Полтавської області на 2025 рік»; 

№ 381р від 02 вересня 2025 року «Про порядок проведення закупівель 
товарів, робіт і послуг для забезпечення потреб територіальної оборони»; 

№  382р від 02 вересня 2025 року «Про нагородження Грамотою 
виконавчого комітету Лубенської міської ради»; 

№  383р  від 02 вересня 2025 року «Про створення робочої групи»; 
№ 384р від 04 вересня 2025 року «Про скликання позачергового 

засідання виконавчого комітету Лубенської міської ради 

№ 385р від 04 вересня 2025 року «Про скликання позачергового 
засідання виконавчого комітету Лубенської міської ради»; 

№ 386р  від 05 вересня 2025 року  «Про передачу пально-мастильних 
матеріалів»; 

№ 387р від 05 вересня 2025 року «Про забезпечення проведення 
заходів із загальної мобілізації на території Лубенської територіальної 
громади в умовах правового режиму воєнного стану»; 

№ 388р від 05 вересня 2025 року «Про забезпечення проведення 
заходів із загальної мобілізації в умовах правового режиму воєнного стану»; 

№ 389р від 08 вересня 2025 року «Про управління майном»; 
№ 390р від 08 вересня 2025 року «Про передачу та управління майном 

№ 391р від 09 вересня 2025 року «Про оголошення Дня жалоби у 
Вовчицькому старостинському окрузі»; 

№  392р від  09 вересня 2025 року «Про преміювання начальника 
Лубенської комунальної рятувально-водолазної станції»; 

№ 393р від 10 вересня 2025 року «Про відзначення 1037-ї річниці 
заснування міста Лубни та 82-ї річниці вигнання нацистських окупантів з 
Лубенщини у Другій світовій війні»; 

№ 394р від 10 вересня 2025 року «Про нагородження Грамотою 
виконавчого комітету Лубенської міської ради з нагоди Дня рятівника»; 



4 

 

№ 395р від 10 вересня 2025 року «Про затвердження Плану робіт з 
обстеження об’єктів, пошкоджених внаслідок збройної агресії Російської 
Федерації на території Лубенської територіальної громади»; 

№ 396р від 11 вересня 2025 року «Про управління майном»; 
№ 397р від 12 вересня 2025 року «Про забезпечення проведення 

заходів із загальної мобілізації в умовах правового режиму воєнного стану»; 
№ 398р від 12 вересня 2025 року «Про передачу пально-мастильних 

матеріалів»; 
№ 399р від 12 вересня 2025 року «Про оголошення Дня жалоби в 

Лубенській територіальній громаді»; 
№ 400р від 12 вересня 2025 року «Про залучення автотранспорту»; 
№ 401р від 12 вересня 2025 року «Про надання дозволу на 

допоховання»; 
№ 402р від 16 вересня 2025 року «Про виконання вимоги виконавця 

ВПВР УЗПВР у Полтавській області Східного міжрегіонального управління 
Міністерства юстиції». 

№ 403р від 16 вересня 2025 року «Про оголошення Дня жалоби у м. 
Лубни». 

 

 

Лубенський міський голова                                        Олександр ГРИЦАЄНКО 


